SUMPOIRIZESAINTOIS s
— A EIEAY AT TR EHEERAR
HRBFREXAHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
47 NEEES (EPD)
Z§RES . JR-CM-24001E

SuMPO

1 HEPD

AN AEITY — B> HIHEE

/The Turbine Control System for export thermal power

HRet BxEER
/Hitachi, Ltd.

The Turbine Control System for export thermal power
(EHGEE3Mm + TPCEE4 M + ATSEE4HE + MODBUSEE 1)

HEHEM ERES JR-CM-24001E
ARFEEEAI 150 EAPCRES  PA-157100-CM-02
(BLRBAEHA1 20 + A TS aV) PCR% TS

HEMRERRE NS 202411850
m iR OIehfEfA ZIAEETEE 20244108280
[RAAREE A /i WA BRI A
£/ - ISR/ BE - UY1J)L BIrEE JV-CM-24001

IRIEBEAR 20294108278

HAORN, FEMLHK-FE PCRLE1-DENE

BIREE ¢ FIEEE

BERE - NDOFEBFDSY —E > ElERE &
RBHOE N ZHIHTIEE.

SFZ~HE(mm) @ H2,440xW800x D830(1EI D)

feEaEsE12mES(kg) : 2,400

TUT7 > TBOXEE(Kg) : 9

B ElEnikitias 88E=(kg) @ 1.6

HMI &5tE=(kg) : 86

(HMI:)WvO> 358, EZH 38, JU>H 25,

XY F>H)\T 18, LAN-BOX 35&)

e & EE(kg) : 195.4

1ETEEFRAR(EE) : 15

HESR « EROBERA/N\vFU— 66

FLWEDhE %

st BHIIRFEFR € DL DHERETED

TEL : 090-6307-2061

REHSE 20244108168
ZER WL &7
BRSHIITO
B=ERIE

HERIREEE Bl B

ISO14025(C 2= ARBE E RUT-I DI LR EE

ORER WAHER
*YAT LRI B BEGNORIOB AL, VATLRIRTBEE
DEFIETR .

E5HES ¢ JR-CM-24001E



SUMPORRIESAITOI S L

SuMPO EPD

5“"’“’0 — R EE A AT TR B
..0 & AMTINEREBES (EPD) ERETFAEEARE-14-8
M RTELED KANDA SQUARE GATE
_u_ﬁﬁﬁ JR-CM-24001E https://ecoleaf-label.jp
OIF1TY 1V VR &I R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0% 0%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 180 | t-CO2eq
2%
7324 190 | kg-SO.eq
0% 0%
BRHE 9.5| kg-Sbeq
m DR ERE mQEE u Q&
EOFER-#HEEE nORE- UYL
MER IHEE  EfI &Ft | ommRmEE Q%E QitiE |oEm-wEEE COEE-UVI1II
SURZEH kg-CO.eq | 1.8E+05 | 3.6E+04 | 9.3E+03 | 64E+02 | 14E+05 | 7.6E+02
AV ERHRE kg-CFC-11eq| 4.0E-02 4.6E-03 2.0E-03 5.7E-06 3.3E-02 3.1E-06
[7qe(d kg-SO.eq | 1.9E+02 || 3.9E+01 9.9E+00 | 2.0E+00 | 1.3E+02 | 3.1E+00
o ARIESR kg-SO.eq | 1.4E+02 || 3.0E+01 7.2E+00 8.4E-01 1.0E+02 | 1.0E+00
HALFEAFII U kg-CzHseq | 1.2E+01 1.5E+00 | 8.3E+00 | 4.3E-03 | 2.6E+00 | 6.8E-03
BECFYEFEI AN kg-CeHeeq | 1.1E+02 || 1.0E+02 | 4.9E-01 1.1E-01 3.2E+00 | 4.2E-03
BEEEYE(EM) kg-CeHeeq | 1.2E+00 | 7.4E-01 3.4E-02 1.8E-03 4.0E-01 2.4E-03
KREEREEME kg-CeHseq | 7.5E+02 | 4.7E+02 | 2.1E+01 4.6E-02 2.7E+02 2.5E-02
e 4 ReE kg-CeHseq | 1.6E+04 | 89E+03 | 4.2E+02 | 1.1E+00 | 6.4E+03 5.9E-01
EXREL kg-PO.*eq| 53E+00 | 5.3E+00 | 1.2E-03 1.9E-05 8.3E-03 6.3E-06
=+ #uF A (HEH) m*/£ 44E+03 | 3.5E+03 | 7.5E+01 | 3.9E+01 | 6.7E+02 | 3.4E+01
T F A (2RE) m?*/5 3.5E+01 1.3E+01 1.8E+00 | 7.9E-01 1.9E+01 6.8E-01
BREE kg-Sbeq | 9.5E+00 | 8.5E+00 | 6.8E-02 2.4E-03 9.4E-01 3.2E-03
@ JPER ©) % ZCE8d 348
=] = Hify mE-HE ERHS) Hify
EBETRER 1.1E+04 kg ZiE 55 %
FEEERREIRIY - 6.9E+04 kg ey S 3 %
FEB/EAREIRILY- 2.8E+06 M) R FIAFVY 32 %
HARRREIR 7.3E+03 kg ATILA 0 %
BERREIRIY- 9.9E+05 M) L@, TIAFY b 3 %
RIKDEE 3.0E+03 m? /N 6 %
BE, CO2(L R ERME), AR, FEE | 1.7E+05 kg BERRETSIAFVI I A 1 %
AR, U, 44.7M/kg, et kB AR TRLE- [ 8.6E+03 kg
P, ERUERAY, AR TEE| 1.9E+01 kg
@ EEEY R E SR
=] = Hify
BEEEY 4.5E+02 kg
EEREY 2.9E+03 kg
—REEY 1BIY 1.7E-02 kg
EXERZEY 1EIY 2.9E+03 kg

MIMTYMINICBIBEEYBERLTVET,



I IRIEEE (EPD)

SuMPO SuMPO EPD
Q.‘m.;‘.;‘s 74
BRES

JR-CM-24001E

SUMPORRIESAITOI S L
— AR AT AT F TR S iers
RRHBTREXA#ET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OHEERHRICEITZEMER

BB mREN'E <

CERX(CHBVWTLURT —FAFRERIER (. PCREFUACH> TEE LI,

- £ - HEFEIREERE EH[kWh](E. UTFISRIPCREFUA LR TEE L,
fER - HEFEIRERE EHKWh]=FERBEE kW] xERFERES0[ %] x24[h/day]x365[day/year]x15[year]

- MBS DIREAMZE MEALTVDTZH. BEMRIBEROBREISEEE U TR DIHENDD.

- RROREMRIBEBEFAICTEELTLDINN
BFERMENT NS, PCR (BLEBEE) DOREICRHVTIRT —SFDIREICKIDEFE L,

—IRT — S DIREN R IR &

©-1.Z D DIRIEEEIEIR

ISO14001 (FREEHRS : LRQA | FBEEES : 10486080) BMS TI5(C CTAERE

®)-2.8EZMEI(CEE £
IHH CAS No. ERE

IKEB(EF RUDT L 1310-73-2 FBTEFHEE. SMRUBYIERE
BHEFILFILAS LS N BROZOE | RN PRTR#IE
RUAFSIFL> /LI T—50 [9016-45-9 PRTRHIE
TFLYHUI-LESTFIT-FIL| 111-76-2 SELEEEEEL
JOEL>HUa—ILES AFILT—5IL| 107-98-2 HETEEEEL
AFILAVTFILG k> 108-10-1 FEREE/HEE
HRILLATILTER 50-00-0 PRTRHIE. HSEEZSEEL
IFILREY 100-41-4 PRTREIE. FHEITZLEEE
RUXFILRE> 95-63-6fif PRTREIE. HEZ2@4E
BeF5> 13463-67-7 HBTEEEE

Gk IJY 78-83-1 FBTeFmEE
AYVITFI)IL7ZILI-)L 64742-95-6 HBTEEEE
TESMbREER 7631-86-9 FBTeFmEE

X5 J—=)L 67-56-1 FEEE/HEE
DA 98-82-8 FBTeFHmEE
BEES T )L 123-86-4 FEREE/HEE
AFIILoanFt> 108-87-2 FBTeFHmEE
vZaeiLr7iLa—iL 67-63-0 FEREE/HEE

97 7440-31-5 FBTeFHmEE
iR 7440-22-4 SELEEEEE
i) 7440-50-8 FBTeFHmEE
—_~OTsv> 79-24-3 FREE/mEE
1,2-TRFTH> 106-88-7 PRTRHIE. HSEEZSEHEL
1-JOEZ0/ 106-94-5 PRTREIE. FHETZLEFEE
JO)N> -1 -A—)L 71-23-8 FBTeFHmEE
F=L> 1330-20-7 PRTREIE. FHEITZLEFEE
ML 108-88-3 PRTRHIE. HSEEZ2EEL
VIa<d o 67-64-1 FREE/mEE

—R>TSwvo 1333-86-4 FBTeFmEE

L G2 TR —2-ToU- | 34590-94-8 FHBTEEEE
I5./)—)L 64-17-5 HETZEEEE




s MPO SuMPO EPD SUMPOBIESAILTOIS L
u

—MALEEA AT IR EHERE

| .o & 94T EBIEEE (EPD) AT R EXAME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
mﬁ%ﬁ JR-CM-24001E https://ecoleaf-label.jp

OERLEZRT-IDEXS

IDEA ver3.1.08 KUSUMPOBRIEINIL SOJ T LB SRR B iIv1.14%E R LT,

®fe%E

OT-IHENS EIE PCREKVETE - EERBESRBL LA,
OLLRIIDVTE, BEE - EERBICRESNLRBER/LLLBEICLARHONEE A,
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label,jp/regulation/)
E#k&ES ¢ JR-CM-24001E



